
入 札 結 果 表 

令和５年度 

委 託 業 務 名 漏水調査業務 

委 託 業 務 場 所 大津市給水区域内 

受 託 者 
〔名 称〕フジ地中情報株式会社 大阪支店 

〔所在地〕大阪府箕面市船場東三丁目４番１７号 

落 札 額 （ 税 込 み ） ９，５７０，０００円 予 定 価 格 １２，０４０，０００円(税抜き) 

契 約 方 法 一般競争入札 最低制限価格 無し       (税抜き) 

入 札 執 行 日 時 令和５年６月６日 １０時００分 

期 間 （ 予 定 ） 委託業務開始日 ～ 令和６年３月２１日 

委 託 大 要 

〇漏水調査業務 ・戸別音聴調査、路面音聴調査、水圧調査、流量調査 一式 

〇洗管作業等補助業務 ・洗管作業補助及びビラ配布 一式 

 

 

開札 （見積 ）結 果 表   （単位 円） 消費税抜き価格 

№ 業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

01 アクアテック㈱関西支店 12,000,000    

02 ㈱コスモリサーチ 大阪支店 11,800,000    

03 ㈱サンスイ 大阪支店 12,000,000    

04 ㈱サンリーク 12,100,000    

05 地中ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱大阪営業所 12,000,000    

06 ㈱ﾃｸﾉｽｼﾞｬﾊﾟﾝ 関西支店 12,300,000    

07 ㈱テスコム 大阪営業所 10,000,000    

08 ㈱日本レップス 関西営業所 12,190,000    

09 ㈱日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ大阪営業所 11,900,000    

10 東日本漏水調査㈱ 大阪支店 13,090,000    

11 フジ地中情報㈱ 大阪支店 8,700,000   落札 

12 ㈱ライフライン 関西営業所 13,000,000    

13 ㈱ﾘｸﾁ漏水調査 名古屋営業所 11,900,000    

14 ﾚｷｵｽ･ｳｫｰﾀｰ㈱西日本事業本部 12,400,000    

15      

予定価格超過のため示談にて          に          円で随意契約する。 

摘 要  

                                       

 


